To Master Stephen Browne.

It has ever been, and is, our disposition to value highly those who love and help us, and though, in the great distress we have been suffering, we have not written to you for some time, we love you no less than if you had received a letter every day. The pestilence daily carried off some of the citizens; and, to our great grief, some also of our congregation. Others, fearing the infection, have fled to places of safety; and our numbers are consequently very much reduced, and we feel unfit for business. To

¹ This letter presumably was sent to Mr. Brown, and exhibited by him, as his credentials, to those whose assistance he invited. ² *actus*, of course, omitted here in MS. ³ *octuagesimo* MS.

a man of your generous sympathies this is enough. We are proud of what you have already done for us and intreat you to continue in the same mind. The University Church, the scene immemorial of all our solemn acts, is so dilapidated, and the leaden roof is so thin, that the rain comes in as if it were an unroofed court, and the cost of repair must be great; we beg you will take in hand the work our letter (inclosed) sets forth; and you will confer a great favour upon us. Be assured of our very sincere affection.

HUMANISSIMO viro, magistro Stephano Browne, Universitatis Oxoniensis amantissimo.

1486.

Venerabili et dilecto viro, magistro Sthephano Browne, Cancellarius Universitatis Oxoniensis universusque regentium in eadem ceteris salutem plurimam dicunt. Quanquam nos ejus animi semper antehac fuiimus semperque erimus, vir humanissime, ut eos, qui nos et dilectione et beneficiorum multitudine prosequuntur, non parvi unquam faceremus; in ea tamen miseria temporum incidimus, ut jam id genus ingratitudinis nobis ascribi posset, idque per te, quem, etsi nihil ad te jam diu litterarum dedimus, non minori dilectione sumus prosecuti, quam si nostras litteras et reciperes et legeres cotidie; qui, si temporum malitia nobis impedimento non fuisset, non jam primum has nostras epistolas¹ legeres. Jam diu est ex quo pestis, que quosdam ex nostris concivibus adhuc cotidie occupat, in Oxoniensi Universitate invaluit; qua quosdam etiam ex nostro senatu periisse doluimus vehementer atque jam dolemus. Id quum reliqui ex nostris viderent, periculum quod imminebat ex aliis facientes, sese in diversas orbis partes, ubi nulla erat morbi illius suspicio, contulerunt. Quare noster senatus Oxoniensis usque in diem hunc hodiernum et rarer et ad scribendum tardior efficitur. Putamus hanc nostram excusationem apud te, cum vir multum humanus sis, satis probatum iri. Non possumus quin tibi vehementer gratulemur, vir humanissime, pro tua in nos non modo egregia voluntate verum beneficiis; que qualia sunt res ipsa satis ostendit. Rogamus te ut eam rationem nostre salutis habeas, quam te semper antehac habuisse apertissimum est. Tanta est vetustas ecclesie nostre, in qua actus nostros solemnes fere omnes celebramus, tantaque laminarum plumbeorum tenuitas, que haud parva argenti summa reparari possunt, ut eam intrantes contingente pluvia tedio afficiat, adeo ut tanquam apertissimis impluviis infusa nulli tutum sine humiditate locum relinquat. Rogamus ut id diligenter cures, quod he littore nostre volunt: qui si id laboris pro tua humanitate capesseris, rem nobis omnibus non minus gratam quam